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Beilage Nr. 5.
Schenkung des Abersees an Mondsee 829.

Kopie ex 1662. Hofrat Hüttenst. Nr. 16.

„In nomine Sanctac et Individuae Trinitatis. Lndwicus divina
favente gratia Rex. Aequitatis ratione regiaeque Majestatis moderamine
ad hoc provocamur et excitamur, quatenus iiniversorum maxime autem
servorum Dei utilitatibus promovendis iustisqiie eorum votis ac petitioni-
bus effectus mancipandis Serenitatis Nostrae benignnm favorem praestare
debeamus, ut Salvatoris Nostri, qni dat salutein regibus, misericordiam
consequamur. Huiiis rei gratia fidelium Nostrorum Ernesti et Adalberti
Nobilium virorum mediante interventu, Dilecti Nostri Lamberti, Vene-
rabilis Abbatis de Caenobis Sancti Michaelis Archangel! in Mäense peti-
tioni dementer annuentes, locum in xlbernsee cum toto nemore circum-
iacente eidem Monasterio ad utilitatem Fratrum Deo inibi militantium
cum omni proprietatis iure in perpetuum legitime possidendum dona-

vimus. Porro ne in posterum pro terminis eiusdem Allodii aliqua oriatur
contentio, situm pariter et metas nemoris supradicto Coenobio assiquati
praesenti pagina annotari fecimus. Pateat itaque Universität! tarn sutu-

rorum quam praesentium idem praedium, quod versus Occidentem incipit
ab ortu fluminis Zinzinbach nominati et inde in Abcrnse protenditur, ab
Oriente vero ex ea parte, ubi Tiimilbach in eundem lacum derivatur
usque ad eum locum, ubi Iscula in Trunam cadit, absque omni dubietate
ad praedictum pertinere Coenobium ex ea quoque parte terminari omnia
in Wizenbach quousque ipse in Trunam retundat. Adjicimus quoque

huiusmodi interdictum, ne ulla persona extranea in locis prae taxatis
piscandi aut venandi vel quicquam vendicandi habeat potestatem, ex-

ceptis Fratribus aut eorum colonis. Ne qua igitur in posterum Ecclesia-

stica saecularisve persona contra lianc nostrae constitutionis paginam

venire praesumat, ipsam sigilli nostri impressione insiquiri iussimus,

quatenus haec corroboratio nostra firma et inconvulsa omni aevo per-

maneat. Testes sunt huius solennis donationis Ernsto et Adalbertus
superius annotati, Chumbertus comes, Adermoldus 1

) comes, Meginwardus

comes, Adelger, Milo, Pülcher, Petto, Himpold, Sicco, Remhoh, Adel

J
) Im UBOE.: Redinoldus mit einem: (?); hier ganz deutlich Adermoldus.
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